
WG-C10 Series QSG  4-454-824-B2 (1)_p1p2_GB WG-C10 Series QSG  4-454-824-B2 (1)_p1p2_GB

4-454-824-B2 (1)

Portatīvs bezvadu serveris

Ātras darbību sākšanas 
pamācība
WG-C10 sērija

Datora lietotājiem

Pateicamies par pirkumu. Izlasiet šo ātrās darbību sākšanas pamācību, kad 
šo ierīci izmantojat ar datoru.
Kad izmantojat ar viedtālruni vai planšetdatoru, skatiet šīs ierīces 
komplektācijā iekļautajā ātras darbību sākšanas pamācībā vai lejupielādējiet 
“Quick Start Guide for Smartphone or Tablet users” no norādītās mājaslapas.
http://www.sony.net/pws/

Ierīces daļas
Bezvadu LAN indikatora 
lampiņa

Baterijas indikatora lampiņa

 (barošana) taustiņš

Siksnas turētājs

RESET (atiestatīšana) slēdzis

Atmiņas kartes pieslēgvieta

Atmiņas kartes pieejas lampiņa

USB A ports
Lai uzlādētu viedtālruni vai 
planšetdatoru
Lai pieslēgtu pie USB atmiņas vai 
digitālās fotokameras

USB mikro B ports
Lai uzlādētu šo ierīci
Lai pieslēgtu pie datora

MAC adrese

Sērijas numurs

Iespējams, šīs ierīces apakšas uzlīmē norādītā MAC 
adrese un sērijas numurs būs nepieciešamo dažādiem 
iestatījumiem. Pierakstiet tos zemāk norādītajā vietā.

Šīs ierīces lampiņas indikators
Baterijas indikatora lampiņa 

Uzlādēšanas indikators

Lampiņas stāvoklis Statuss

Dzintara Notiek uzlādēšana

Dzintara  izsl. Uzlādēšana ir pabeigta

Baterijas atlikušā lādiņa indikators darbināšanas laikā

Lampiņas stāvoklis Statuss

Zaļa, lēni mirgo Augsts baterijā atlikušā lādiņa līmenis

Zaļa, mirgo Vidējs baterijā atlikušā lādiņa līmenis

Sarkana, ātri mirgo Zems baterijā atlikušā lādiņa līmenis

Nodzisusi Baterija izlādējusies vai pārtraukta 
barošanas padeve

Bezvadu LAN indikatora lampiņa 

Lampiņas stāvoklis Statuss

Zaļa Bezvadu LAN sāk darboties

Zaļa, mirgo Bezvadu LAN ir ieslēgts

Nodzisusi Izslēgta barošana

Atmiņas kartes pieejas lampiņa

Lampiņas stāvoklis Statuss

Dzintara, mirgo Piekļuve atmiņas kartei

1. darbība. 
Šīs ierīces uzlādēšana

Šajā ierīcē ir uzlādējama baterija.
Pirms izmantošanas uzlādējiet šo ierīci.

Uzlādējiet šo ierīci, izmantojot datoru vai USB maiņstrāvas adapteru (kompl. 
nav iekļ.).

Kad uzlādējat no datora
Pieslēdziet šo ierīci pie datora ar USB kabeli (kompl. iekļ.).

Baterijas indikatora  
lampiņa (dzintara)

Uzlādēšanas laikā: iesl.
Uzlādēšana pabeigta: izsl.

USB kabelis (kompl. iekļ.)

Aptuvenais uzlādēšanas laiks: apmēram 8 stundas

Notiek uzlādēšana:
 • Bezvadu LAN funkciju nevar izmantot.

Kad uzlādējat ar USB maiņstrāvas adapteru (kompl. nav iekļ.)*
Pieslēdziet USB kabeli (kompl. iekļ.) pie šīs ierīces un USB maiņstrāvas 
adaptera (kompl. nav iekļ.), tad pieslēdziet USB maiņstrāvas adapteru pie 
maiņstrāvas rozetes.

*  USB maiņstrāvas adapters nav iekļauts šīs ierīces komplektācijā.

Skatiet palīdzības rokasgrāmatā, lai iegūtu sīkāku informāciju par USB 
maiņstrāvas adapteriem, kuriem ir apstiprināta darbība ar šo ierīci (http://
rd1.sony.net/help/pws/c10/gb/).

Aptuvenais uzlādēšanas laiks: apmēram 3,5 stundas 
(kad izmantojat AC-UD10)

Aptuvenais uzlādēšanas laiks atšķiras atkarībā no izmantotā USB 
maiņstrāvas adaptera (kompl. nav iekļ.). 

Notiek uzlādēšana:
 • Iespējams nolasīt un ierakstīt datus atmiņas kartē, izmantojot 

bezvadu LAN.
 • Nevar izmantot pie šīs ierīces pieslēgtās USB ierīces.

Kad uzlādēšana ir pabeigta, nodziest baterijas indikatora lampiņa.
Kad uzlādēšana ir pabeigta, atvienojiet USB kabeli.

Windows

USB pieslēgums

2. darbība. 
Pieslēdziet šo ierīci pie datora

1 Ievietojiet atmiņas karti šīs ierīces kartes 
pieslēgvietā.

2 Pieslēdziet šo ierīci pie datora ar komplektācijā 
iekļauto USB kabeli.
Pareizi orientējiet kabeli.

USB kabelis (kompl. iekļ.)

3 Datorā atveriet [Computer] (vai [My Computer] 
Windows XP operētājsistēmā).

4 Ekrānā apstipriniet jaunatpazīto “Removable disk 
(E:)*” piktogrammu.
Nu varat piekļūt mapēm un failiem atmiņas kartē.

*  Dziņu nosaukums var atšķirties no “(E:)” atkarībā no datora.

Piebilde
 • Citas USB ierīces nevar izmantot ar šo ierīci, kad tā ir pieslēgta pie 

datora, izmantojot USB.

USB kabeļa atvienošana
1 Pārliecinieties, ka ir pabeigta piekļuve šai ierīcei.

2 Uzklikšķiniet uz ,  vai  (aparatūras 
atvienošana) piktogrammas uzdevumu panelī 
ekrāna apakšējā labajā stūrī.
Atainojas pie datora pašlaik pieslēgtā ierīce.

3 Uzklikšķiniet uz šīs ierīces.

4 Apstipriniet paziņojumu “Safe to Remove 
Hardware” un uzklikšķiniet uz [OK]. 
Ja izmantojat Windows 8, Windows 7 vai Windows XP, nav 
nepieciešams uzklikšķināt uz [OK].

5 Atvienojiet USB kabeli no datora.

Mac

USB pieslēgums

2. darbība. 
Pieslēdziet šo ierīci pie datora

1 Ievietojiet atmiņas karti šīs ierīces kartes 
pieslēgvietā.

2 Pieslēdziet šo ierīci pie datora ar komplektācijā 
iekļauto USB kabeli.
Pareizi orientējiet kabeli.

USB kabelis (kompl. iekļ.)

Uzklikšķiniet uz [File]  [New Finder Window]. 
Savienojums ir pabeigts, kad [Device] atainojas jūsu atmiņas kartes 
nosaukums.
 • Diska piktogramma neparādās, kad atmiņas karte nav ievietota 

šajā ierīcē.
Nu varat piekļūt mapēm un failiem atmiņas kartē.

Piebilde
 • Citas USB ierīces nevar izmantot ar šo ierīci, kad tā ir pieslēgta pie 

datora, izmantojot USB.

USB kabeļa atvienošana
1 Pārliecinieties, ka ir pabeigta piekļuve šai ierīcei.

2 Pārvelciet šīs ierīces diska piktogrammu 
un iemetiet to atkritumu tvertnes (Trash) 
piktogrammā. Vai Finder uzklikšķiniet uz šīs 
ierīces dziņa  (izgrūšana).

3 Atvienojiet šo ierīci no USB ligzdas.

Cita informācija

Kā padot barošanu citām iekārtām
1 Pieslēdziet komplektācijā iekļauto USB kabeli* 

pie iekārtas, kurai padosiet barošanu.
*  Savienojumam ar iOS iekārtu izmantojiet speciālo kabeli, kas iekļauts 

norādītās iekārtas komplektācijā.

Pirms barošanas padeves
 • Ieslēdziet šīs ierīces barošanu.
 • Pārliecinieties, ka šīs ierīces baterijas atlikušais lādiņš ir pietiekams.

Barošana
 • Šīs ierīces izejas strāvas stiprums ir maksimāli 500 mA. Ja izejas 

strāvas stiprums pārsniedz 500 mA, kamēr notiek barošanas 
padeve, drošības funkcija  izslēdz barošanas padevi.

2 Pieslēdziet USB kabeļa otru galu pie šīs ierīces 
USB A porta.

*  Skatiet tiešsaistes palīdzības rokasgrāmatā, kur norādīts barošanas 
padevi atbilstošo iekārtu saraksts. 
http://rd1.sony.net/help/pws/c10/gb/

Barošanas izslēgšana

1 Piespiediet  (barošana) taustiņu (3 sekundes 
vai ilgāk).

Nodziest bezvadu LAN 
indikatora lampiņa un baterijas 
indikatora lampiņa.

Piebilde
Neizslēdziet šīs ierīces barošanu datu pārsūtīšanas laikā.

Preču zīmes
 • Microsoft, Windows un Windows Vista ir Microsoft Corporation 

reģistrētās preču zīmes vai preču zīmes ASV un/vai citās valstīs.

 • Apple un Mac OS ir Apple Inc. preču zīmes, kas reģistrētas ASV un 
citās valstīs.

Citi šajā pamācībā izmantotie produktu nosaukumi, tirdzniecības 
nosaukumi, pakalpojuma nosaukumi utt. ir atbilstošo kompāniju vai 
organizāciju preču zīmes vai reģistrētās preču zīmes.
™ un ® zīme nav norādīta šajā pamācībā.

Windows

Bezvadu LAN

2. darbība. 
Pieslēgšana pirmo reizi

Piebildes
 • Kad šo ierīci (WG-C10) pieslēdzat pie datora ar bezvadu LAN, tiek 

atvienots datora interneta pieslēgums.
 • Lai pieslēgtu pie interneta, skatiet palīdzības rokasgrāmatā.
 • Ja šīs ierīces drošība jau ir iestatīta, nepieciešams ievadīt paroli, 

kad pirmo reizi to pieslēdzat pie datora. Šādā gadījumā nav 
nepieciešams iestatīt 3. un 4. darbībā.

1 Ieslēdziet šīs ierīces barošanu.

Zaļa, mirgo

2 Pieslēdziet datoru pie bezvadu LAN.
Windows XP/Windows Vista
 Ar peles labo taustiņu uzklikšķiniet uz  uzdevumu panelī ekrāna 

apakšējā labajā stūrī. 
 Uzklikšķiniet uz [Available Networks/Connect to a network].
 Izvēlieties WG-C10-xxxxxx*, tad uzklikšķiniet uz [Connect].

Windows 7/Windows 8
 Uzklikšķiniet uz  uzdevumu panelī ekrāna apakšējā labajā stūrī.
 Izvēlieties WG-C10-xxxxxx* un uzklikšķiniet uz [Connect].
*  “xxxxxx” ir MAC adreses pēdējie 6 cipari. 

Pārbaudiet MAC adresi šīs ātras darbību sākšanas pamācības sadaļā 
“Ierīces daļas”.

3 Apstipriniet savienojumu.
Piebildes
 • Kad izmantojat Windows 7 vai Windows 8, iespējams, veicot 

savienojumu, parādīsies brīdinājuma paziņojums. Varat turpināt.
 • Atkarībā no darbināšanas vides, iespējams, šīs ierīces pieslēgšana pie 

datora prasīs laiku.

3. darbība. 
Drošības iestatīšana

Pārliecinieties, ka tīmekļa pārlūkprogrammā nav veikts starpniekservera 
iestatījums. Ja ir, atceliet to un rīkojieties šādi.

1 Ierakstiet adresi Windows Internet Explorer 
adreses joslā.
http://192.168.40.1:8080/

2 Parādās drošības iestatījuma ekrāns. Ekrānā 
izvēlieties [WPA2].

3 Ievadiet paroli, kurā ir vismaz 8 cipari vai burti.

4 Vēlreiz ievadiet paroli, lai apstiprinātu, un 
izvēlieties [OK].

5 Bezvadu LAN savienojums ir izslēgts, kad parole 
ir iestatīta.
Pārejiet pie nākamā iestatījuma 4. darbībā.

4. darbība 
Atkārtota pieslēgšana pie bezvadu LAN

1 Pieslēdziet šo ierīci.
Windows XP/Windows Vista
 Ar peles labo taustiņu uzklikšķiniet uz  uzdevumu panelī ekrāna 

apakšējā labajā stūrī. 
 Uzklikšķiniet uz [Available Networks/Connect to a network].
 Izvēlieties WG-C10-xxxxxx*, tad uzklikšķiniet uz [Connect].

Windows 7/Windows 8
 Uzklikšķiniet uz  uzdevumu panelī ekrāna apakšējā labajā stūrī.
 Izvēlieties WG-C10-xxxxxx* un uzklikšķiniet uz [Connect].
*  “xxxxxx” ir MAC adreses pēdējie 6 cipari. 

Pārbaudiet MAC adresi šīs ātras darbību sākšanas pamācības sadaļā 
“Ierīces daļas”.

2 Ievadiet paroli.
Ievadiet 3. darbībā iestatīto paroli, kā prasīts.
Šī ierīce nu ir pieslēgta.

No nākamās reizes nav nepieciešams ievadīt paroli, kad pieslēdzat pie 
iekārtas, kas iestatīta šai ierīcei.

Ja radusies autentifikācijas kļūda:
iespējams, parole ir nepareiza.

Ja aizmirsāt paroli:
piespiediet un apmēram 10 sekundes turiet piespiestu RESET 
(atiestatīšana) slēdzi, lai atjaunotu rūpnīcas sākumstāvokli. Tad vēlreiz 
iestatiet paroli, izpildot no 3. darbības.

SONY_LV_WG-C10_QSG_01.indd   1 2/21/2014   3:02:52 PM

LV6L



WG-C10 Series QSG  4-454-824-B2 (1)_p1p2_GB WG-C10 Series QSG  4-454-824-B2 (1)_p1p2_GB

Windows

Bezvadu LAN
Piekļuve

Kad pieslēdzat pie atmiņas kartes
1 Ievietojiet atmiņas karti šajā ierīcē.

2 Pieslēdziet šo ierīci pie datora ar bezvadu LAN.

3 Ievadiet adresi Explorer adreses joslā.
\\192.168.40.1
Parādās koplietošanas mape “memory card”. Nu varat nolasīt un ierakstīt 
failus atmiņas kartē.

Starpniekservera iestatījumu atcelšana
Uzklikšķiniet uz [Tool]  [Internet Options]  
[Connect]  [LAN Settings] Windows Internet 
Explorer izvēlnes joslā.

Izdzēsiet zīmi starpniekservera [Use a Proxy Server 
for your LAN] iestatījumā LAN iestatījumu ekrānā.
Padoms
 • Pirms zīmes izdzēšanas atcerieties iestatījumus.

Starpniekservera iestatījumu atjaunošana
 • Atzīmējiet starpniekservera [Use a Proxy Server for your LAN] 

iestatījumu LAN iestatījumu ekrānā un atsauciet ar to saistītos 
iestatījumus.

Piebilde
 • Ja 3. darbībā iestatījumu ekrānā mainījāt valodu no angļu uz japāņu, “\” vietā ierakstiet “¥”.

Padoms
 • “Favorites” un “shortcut” ir noderīgi.

Kā atzīmēt “\\192.168.40.1” kā “Favorites”: ar peles labo taustiņu uzklikšķiniet uz “Favorite”, tad izvēlieties “Add current location to Favorites”.

Kad pieslēdzat pie USB ierīces
1 Pieslēdziet šo ierīci pie USB iekārtas.

2 Pieslēdziet šo ierīci pie datora ar bezvadu LAN.

3 Ievadiet adresi Explorer adreses joslā.
\\192.168.40.1
Parādās koplietošanas mape “usb”. Nu varat nolasīt un ierakstīt failus 
USB ierīcē.

Mac

Bezvadu LAN

2. darbība. 
Pieslēgšana pirmo reizi

Piebildes
 • Kad šo ierīci (WG-C10) pieslēdzat pie datora ar bezvadu LAN, tiek 

atvienots datora interneta pieslēgums.
 • Lai pieslēgtu pie interneta, skatiet palīdzības rokasgrāmatā.
 • Ja šīs ierīces drošība jau ir iestatīta, nepieciešams ievadīt paroli, 

kad pirmo reizi to pieslēdzat pie datora. Šādā gadījumā nav 
nepieciešams iestatīt 3. un 4. darbībā.

1 Ieslēdziet šīs ierīces barošanu.

Zaļa, mirgo

2 Pieslēdziet datoru pie bezvadu LAN.
 Uzklikšķiniet uz  izvēlnes joslā ekrāna augšējā labajā stūrī.
 Izvēlieties WG-C10-xxxxxx*. Ierakstiet paroli, kā prasīts, un 

uzklikšķiniet uz [join].
*  “xxxxxx” ir MAC adreses pēdējie 6 cipari.

Pārbaudiet MAC adresi šīs ātras darbību sākšanas pamācības sadaļā 
“Ierīces daļas”.

3 Apstipriniet savienojumu.
Kad uzklikšķinājāt uz  augstāk norādītajā , pārliecinieties, ka 
ekrānā atainojas “WG-C10-xxxxxx”.

Piebilde
 • Atkarībā no darbināšanas vides, iespējams, šīs ierīces pieslēgšana pie 

datora prasīs laiku.

3. darbība 
Drošības iestatīšana

Pārliecinieties, ka tīmekļa pārlūkprogrammā nav veikts starpniekservera 
iestatījums. Ja ir, atceliet to un rīkojieties šādi.

1 Ievadiet adresi Safari adreses joslā.
http://192.168.40.1:8080/

2 Parādās drošības iestatījuma ekrāns. Ekrānā 
izvēlieties [WPA2].

3 Ievadiet paroli, kurā ir vismaz 8 cipari vai burti.

4 Vēlreiz ievadiet paroli, lai apstiprinātu, un 
izvēlieties [OK].

5 Bezvadu LAN savienojums ir izslēgts, kad parole 
ir iestatīta.
Pārejiet pie nākamā iestatījuma 4. darbībā.

4. darbība 
Atkārtota pieslēgšana pie bezvadu LAN

1 Pieslēdziet šo ierīci.
 Uzklikšķiniet uz  izvēlnes joslā ekrāna augšējā labajā stūrī.
 Izvēlieties WG-C10-xxxxxx*. Ierakstiet paroli, kā prasīts, un 

uzklikšķiniet uz [join].
*  “xxxxxx” ir MAC adreses pēdējie 6 cipari.

Pārbaudiet MAC adresi šīs ātras darbību sākšanas pamācības sadaļā 
“Ierīces daļas”.

2 Ievadiet paroli.
Ievadiet 3. darbībā iestatīto paroli, kā prasīts.
Šī ierīce nu ir pieslēgta.

No nākamās reizes nav nepieciešams ievadīt paroli, kad pieslēdzat pie 
iekārtas, kas iestatīta šai ierīcei.

Ja radusies autentifikācijas kļūda:
iespējams, parole ir nepareiza.

Ja aizmirsāt paroli:
piespiediet un apmēram 10 sekundes turiet piespiestu RESET 
(atiestatīšana), lai atjaunotu rūpnīcas sākumstāvokli. Tad vēlreiz 
iestatiet paroli, izpildot no 3. darbības.

Mac

Bezvadu LAN
Piekļuve

Kad pieslēdzat pie atmiņas kartes
1 Ievietojiet atmiņas karti šajā ierīcē.

2 Pieslēdziet šo ierīci pie datora ar bezvadu LAN.

3 Izvēlieties [Go]  [Connect to Server...].
Ievadiet “smb://192.168.40.1” kā servera adresi, 
tad uzklikšķiniet uz [Connect].

4 Izvēlieties [Guest]  [Connect].

5 Divreiz uzklikšķiniet uz [MEMORY CARD] kā 
montējamā sējuma.
Darbvirsmā atainojas MEMORY CARD dziņa piktogramma. Nu varat 
nolasīt un ierakstīt failus atmiņas kartē.

Starpniekservera iestatījumu atcelšana
1 Palaidiet Safari, tad izvēlieties [Safari]  

[Preferences...]. Uzklikšķiniet uz [Advanced].

2 Uzklikšķiniet uz [Change Settings...].
Parādās [Network] panelis.

3 Izdzēsiet zīmi [Web Proxy (HTTP)] iestatījumā, 
tad uzklikšķiniet uz [OK].

Starpniekservera iestatījumu atjaunošana
 • Atzīmējiet [Web Proxy (HTTP)] un atsauciet ar to saistītos iestatījumus.

Kad pieslēdzat pie USB ierīces
1 Pieslēdziet šo ierīci pie USB iekārtas.

2 Pieslēdziet šo ierīci pie datora ar bezvadu LAN.

3 Izvēlieties [Go]  [Connect to Server...].
Ievadiet “smb://192.168.40.1” kā servera adresi, 
tad uzklikšķiniet uz [Connect].

4 Izvēlieties [Guest]  [Connect].

5 Divreiz uzklikšķiniet uz [USB] kā montējamā 
sējuma.
Darbvirsmā atainojas USB dziņa piktogramma. Nu varat nolasīt un 
ierakstīt failus USB ierīcē.

© 2013  Sony Corporation

Tulkots SIA “CMEDIA”, 2014
info@cmedia.lv

SONY_LV_WG-C10_QSG_01.indd   2 2/21/2014   3:02:53 PM



 
 
    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     Create a new document
     Trim unused space from sheets: no
     Allow pages to be scaled: yes
     Margins and crop marks: none
     Sheet size: 5.827 x 8.268 inches / 148.0 x 210.0 mm
     Sheet orientation: best fit
     Layout: scale to rows 1 down, columns 1 across
     Align: centre
      

        
     0.0000
     10.0001
     20.0001
     0
     Corners
     0.2999
     Fixed
     0
     0
     1
     1
     0.9500
     0
     0 
     1
     0.0000
     1
            
       D:20140225130457
       595.2756
       a5
       Blank
       419.5276
          

     Best
     2549
     308
    
    
     0.0000
     C
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     0
     2
     0
     1
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





